
　

１０/１００相当額 118,000

　　上記金額に100分10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

落札決定金額 1,298,000

落　札　者　氏　名

内
訳

入札書記載額 1,180,000

参加者全員

以下余白

㈱三友ファシリティーズデザイン

立会人

　　　　　　　　　　　入札回数
　入札者

第１回入札 第１回見積 第２回見積

入
札
の
経
過
及
び
結
果

㈱ 三友ファシリティーズデ
ザイン

1,180,000

記

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 日 時 令和２年８月31日  14時00分

摘　　要

㈲渡辺建築設計事務所 1,330,000

入　札　経　過  書

1 　入札件名　　　　 波田学院女子寮ほか個室化等改修工事設計業務

上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

令和2年8月31日

設計価格
（消費税抜き）

1,250,000円

落　　札

第２回入札


